sciam et eius posteris occurrere omnimodum ab omni impedimento iudicis  
quorumlibet personarum quinquarum et remittant per omnes scripturas  
omnes libris quibus quibus et necesse fuerit tamen defendere euenire libera  
se intercedere pacificare aliter per se et per submissas personas non  
munitur sub Radis Lincii Damnit (omnibus) scriptis taxat et edictis  
Et coram officio iudicis peremptoria responsione omnibus in Universum iuris  
remedijs et defensionibus se et suos fuerit ubi subscribendo et abfrenando.

**Jablonski** 1100 **Emissio.**

Coram officio et Actibus iudicibus (Asper) Capitulum Branford pro comparatione Nobilis  
Adam olim Stephani Perlowicki Sarrus mente et corpore expositis palam et libere  
recognovit. Quia Nobilis Jacobus olim Stanislai Jablonowicki de causa  
et actione per se recognoscens eum Ad Iudicium Toris et Officium quod semel  
Asper Branford Gene Nouem Sexagen Coloni debiti verbalis non reser-  
tutionis instituta obsequium in satisfactorem quietat emittit et libens  
facit Praesertim eo nomine obtemperat castat perpetuo.

**Brzozowo** Mutua. **Emissio.**

Coram officio et Actibus iudicibus (Asper) Capitulum Branford pro comparatione Nobilis  
Jacobus olim Petri Brzozowicki ab una et Nobilis Joannes de Alber-  
ti Brzozowicki partibus ex alia Sarrus mente et corpore expositis palam  
publice ac libere recognouerunt Quia ipsi se se mutuo et inuicem de  
causis et actionibus ad quodlibet Iudicium et Officium Regni tam Tempore  
quam Asper uno quorumcumque differentiarum instituta tum et de Tribu-  
tibus ab Ichny ubi villaribus ac Pona Bannitibus et ibi obtemperata  
ob inuitam inter se concordiam quietat emittunt et libens faciunt Praesertim  
subq. ac Pona Bannitibus ab Ichny castant perpetuo.

**Brzozowski** **Debitum.**

Coram officio et Actibus iudicibus (Asper) Capitulum Branford pro comparatione Nobilis  
Joannes olim Alberti Brzozowicki Sarrus mente et corpore expositis publice  
recognovit. Quia Nobilis Jacobus olim Petri Brzozowicki et ipse posteris Durde-  
lone Coloni debiti certi denarii et liquidis mutuatibus pecuniis tenem ac  
et pro festo Spiritus Martini Pontificis pro futuro parata pecunia  
se de omnibus huiusmodi cum pecuniis suis submittit ac instituit sub  
mili aliorum Durdeum huiusmodi in defectu solutionis p-  
cipio et soluendum succumbendo Et coram officio iudicis peremptoria  
responsione omnibus in Universum iuris remedijs et defensionibus se et suos fuerit ubi subscribendo.

**Brzowski** **Obligatio.**

Coram officio et Actibus iudicibus (Asper) Capitulum Branford pro comparatione Nobilis  
Joannes olim Alberti Brzozowicki Sarrus mente et corpore expositis palam ac  
libere recognovit. Quia Nobilis Adam olim Joannis Brzozowicki et ipse posteris

Branford

Sex filios a granice Borozowda stara ad unum  
 iacem Item in campo hyemali duo filios a Bonis  
 tendens inter metus ut supra iacem Item in alio loco eodem campo sex Pulvis  
 a tra strata Wysoce ad metam transversalem inter metus ut supra iacem cum  
 agris pratis et omnibus utilitatibus Nullis exceptis in Indecem floren Colon  
 ad exemptionem obligavit et inscripsit. Si iam ex nunc intencem eccliam cum pa-  
 cifica possessione p. Mlen et Ables duos officie acceptanda dat et admittit sub-  
 mittendo se de omnibus cum successoribus suis Memoratum tenentibus suum et eius  
 posteris occasione pmissum ab omni impedimento iudicis quarumvis personarum  
 pinguarum et remota per totum tempus tenentis eiusmodi tunc defendere  
 et evincere solus per se et p. submissas personas non minare et si  
 in ipso loco aliquid fundi ademptum fuerit tunc in alio loco eodem  
 adimplere sub Radio simili aliorum Indecem floren Colon et Gram  
 officis p. in primo sitibus Teris perempta ratione omnibus in denuer sum suis  
 cendijs et defensio se et suos successores uti abscribendo et abrenunciando.

**Wnorj**

**Exemptio.**

oram officio et Aitib p. in h. (Ashen) Capitan Branzen p. comparent Nblis  
 Stanislaus olim Joannis Wretitawit Wnorowdy Thome suo et Nblis  
 Marthie Wnorowdy frs sui germani a quo de re et ex parte cauet  
 sanus mente et corpore ex p. palam publice ac libere recognovit Lucia  
 ih et eid fr suo Nblis Thome olim Joannis Wnor et Anna Dapow-  
 woda mater eius ex obligacione subditorum in hereditate Wnorowdy  
 consistens sibi per eos inscripsit Duodecem floren Colon persoluit ides  
 ipsum quietat Intencem casat per de h. ibi unde pendit.

**Moczyslo**

**Obligatio**

oram officio et Aitib p. in h. (Ashen) Capitan Branzen p. comparent Nblis  
 Stanislaus olim Stanislaus Stanislaus Sanus mente et corpore ex p. palam pu-  
 blice ac libere recognovit Lucia Nblis Stanislaus olim Valentini  
 Moczyslo et ipso filiaribus Bonorum in hereditate Stanislaus Michalourga  
 sibi Medium Mansum Duodecem filiarum a granice Borozowda  
 h. tra strata Wysoce ad pratum decursione aquarum inter metus et  
 Stanislaus patris sui iacem cum agris et omnibus utilitatibus fructibus quae  
 attinent ad h. ibi et exceptis in Indecem floren Colon ad exemp-  
 tionem obligavit et inscripsit. Si iam ex nunc intencem eccliam cum pa-  
 cifica possessione p. Mlen et Ables duos officie acceptanda dat et admittit sub-  
 mittendo se de omnibus h. ibi cum successoribus suis Memoratum tenentibus  
 suum et eius posteris occasione pmissum ab omni impedimento iudicis  
 quarumvis personarum pinguarum et remota per totum tempus tenentis  
 eiusmodi tunc defendere et evincere solus per se  
 non minare sub Radio simili aliorum